
 

Uchwała Nr I/2/24 

Młodzieżowej Rady Gminy Regimin 

z dnia 25 listopada 2024r. 

 

W sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Gminy Regimin 

   Na podstawie §10 ust. 2 pkt.2 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Regimin przyjętego 

uchwałą Nr XLVIII/299/22 z dnia 5 października 2022r. w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Gminy Regimin i nadania jej Statutu (Dz.U. z 2022r. poz. 10458), Młodzieżowa Rada 

Gminy Regimin uchwala, co następuje: 

§1. 

Wybiera się na Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Gminy Regimin na kadencję 

2024 – 2026r. 

- Julię Chomicz 

- Bartosza Łyszkowskiego 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Przewodnicząca 

                                                                                  Młodzieżowej Rady Gminy Regimin 

                                                                       Marcelina Przybyłkowska 


